ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА ПОКАЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2020 года						                            № 404

г. Покачи
О регистрации Александровой Елены Владимировны
кандидатом в депутаты Думы города Покачи седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Покачи

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ханты- Мансийского автономного округа-Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» при выдвижении Александровой Елены Владимировны кандидатом в депутаты Думы города Покачи седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, и необходимые для регистрации документы, в соответствии с пунктом 16 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пункта 1 статьи 9 Закона Ханты - Мансийского автономного округа-Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», на основании решения Местного политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Покачи от 15 июля 2020 года, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты- Мансийского автономного округа-Югры от 18.01.2005 № 141 «О возложении полномочий», постановлением территориальной избирательной комиссии города от 02 июля 2020 года № 339 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам с № 1 по № 15 по выборам депутатов Думы города Покачи седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию города», территориальная избирательная комиссия города Покачи постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать Александрову Елену Владимировну 02 августа 2020 года в 13 часов 00 минут, кандидатом в депутаты Думы города Покачи  седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, 1974 года рождения, проживающего в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре  город  Покачи; основное место работы или службы, занимаемая должность – муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» - директор, члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Покачи.
2. Выдать Александровой Елене Владимировне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Настоящее постановление разместить на сайте Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Покачи» и на сайте администрации города Покачи www.admpokachi.ru в разделе выборы и референдумы.
4. Опубликовать данное постановление в еженедельной городской общественно-политической газете «Покачевский вестник».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Покачи

Т.И.Медведева

И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии города Покачи

А.И. Артамонов